Название организации
ПРИКАЗ

от «____»_____________20___года                                                                        № _____
О создании комиссии

для списания нематериальных активов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для списания с баланса нематериальных активов

в составе:

	Председатель комиссии

                                                       должность                                         подпись                            расшифровка
	Члены комиссии:

                                                            должность                                         подпись                              расшифровка подписи

                                                            должность                                         подпись                           расшифровка подписи

                                                            должность                                         подпись                            расшифровка подписи
2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

– анализ объекта, подлежащего списанию (с использованием необходимой

документации и данных бухгалтерского учета);

– установление возможности дальнейшего использования нематериального актива;

– составление актов о списании нематериальных активов.

3. Акты о списании нематериальных активов, утвержденные руководи-

телем организации, подлежат передаче в бухгалтерию Название Организации
Директор                                   ____________________     /_____________________/
                                                                                       подпись                                       расшифровка